Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ясиновская средняя общеобразовательная школа

имени 30-й гвардейской Иркутско-Пинской дивизии

 П Р И К А З

01 сентября 2023 года  № 200-ОД

х. Новая Надежда

О формировании

наставнических пар (групп)

На основании распоряжения Министерства просвещения РФ от

25.12.2019г. № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)

наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих

образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися», во исполнение пункта 3 плана мероприятий по

реализации регионального проекта «Современная школа», в  соответствии с

планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом

директора от 22.09.2020г. № 193-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  наставнические пары (группы) согласно приложению.

2. Кураторам наставнических пар:

- Бормотовой С.П., заместителю директора по учебной работе,

- Гордиенко С.В., заместителю директора по воспитательной работе:

2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                               Максимова О.Н.

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу от 01.09.2023 № 200-ОД

Форма

наставничества

Наставник Наставляемый

«Учитель-учитель» Агаркова Валентина

Викторовна

Черныченко Татьяна Петровна

«Учитель-ученик» Гордиенко Светлана

Владимировна

Агаркова Елена Борисовна

Бошняг Анастасия Михайловна

Гомонова Анастасия Игоревна

Гомонова Дарья Николаевна

Гомонова Татьяна Евгеньевна

Давыденко Мария Евгеньевна

Казаков Сергей Александрович

Казакова Алѐна Александровна

Клавдиев Владислав Сергеевич

Проценко Милана Сергеевна

Степаненко Иван Иванович

Черненко Богдан Алексеевич

Шокало Алина Сергеевна

«Учитель-ученик» Полухина Наталья Викторовна Коломийцев Андрей Николаевич

Литвинова Алина Валентиновна

Свистунова Виктория Андреевна

Солодова София Михайловна

Спирина Надежда Сергеевна

Череватенко Владислав Юрьевич

«Учитель-ученик» Пищальникова Марина

Викторовна

Боженко Диана Андреевна

Журенко Дмитрий Игоревич

Кармальская Милана Александровна

Ландышев Артѐм Максимович

Липовой Кирилл Владимирович

Мащенко Кирилл Олегович

Некрашенко Сергей Иванович

Полухина Ульяна Антоновна

Стрижаков Станислав Романович

Тулин Даниил Алексеевич

Аркуша Николай Олегович

Бойко Ярослав Александрович

Буханцева Наталья Алексеевна

Королѐва Наталья Денисовна

Лукашов Вадим Игоревич

Мищенко Александр Юрьевич

Попов Владислав Алексеевич

«Учитель-ученик» Бормотова Светлана Петровна Бойко Ольга Александровна

Давыденко Александр Евгеньевич

Зайцева Алиса Романовна

Михалькова Ксения Андреевна

Пищальников Савелий Витальевич

Сивков Александр Евгеньевич

Стрижаков Максим Романович

Мирошниченко Константин

Анатольевич

«Учитель-ученик» Бондарева Светлана

Николаевна

Боженко Максим Юрьевич

Гомонов Вячеслав Евгеньевич

Коломийцев Сергей Николаевич

Манин Виталий Сергеевич

Тулина Полина Юрьевна

Цвяк Александр Евгеньевич

Давыденко Алексей Евгеньевич

Шляхов Павел Юрьевич

Негрова Ольга Александровна

Степаненко Алѐна Ивановна

Пшезмирский Алексей Романович

«Учитель-ученик» Агаркова Валентина

Викторовна

Гомонов Вадим Игоревич

Гомонова Марина Николаевна

Ивашин Владимир Владимирович

Лапшин Михаил Максимович

Литюк Иван Александрович

Новоселов Тимофей Андреевич

Папченко Максим Олегович

Пищальников Егор Витальевич

Спирин Борис Сергеевич

Стрикица Александр Сергеевич

«Ученик-ученик» Степаненко Алѐна Ивановна Тулина Полина Юрьевна